|20

∷    J|

p       `

1f 】508 圈家榄关藜舞簪曜局

中央国家WjL关惟赭资鑫篝璎申J小

关于购房∵摁魏隹藉公积蠹躐,J1l

溺上核验等餐畿闼憝的函

申国建设/fa行北荩市分行、中国银行北京市分行、中圊工商

银行北京市分衔:

经研究1跸滂海备衔在办理职王购买北京市行玖区域内

圄蓊土地确房屋(含商品痨期房、镳品旁现房和夥蠹鬻品 。

其他购房类銎暂不巽求)申媾嫒驳偎穿公职盒盥务时.缀登

沧北京市房地产交易管瑾网(哪.bjfdc.gov.")合同网上

签约查询蟆块,输入舍同类型、舍同号、密码及房屋买方姓

名,核查购房衔为酌萁实性,打钟查询结果并V豇档。同时,

缴严棒诼分贷觳购鑫和全歉蚰赓,接察对应潜形办邂援取手

续9难确录入职宝贷觳燎况和购房媾浼等信息。对受理的提

敢申请,备彳亍玎在3个工作回内作出难予提取硪者不准提取

年 7 月
I 1;,i.11"1'"li

∷

〓

〓

丿

‘
〓

〓

〓
ν

〓

"
w
'
^
艹

"
"
〓

●

甯
I冷0哟